松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部

行事名

実施日時 　　２０２4年　1月20日（土） 　　（実施場所）土佐の一風

　＆場所 　１7時3０分　～　20時００分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　2名 　　　　　　　　3名 　　　　　　　　5名

①マイチャレンジ表彰

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　2024年　1月20日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

新春懇親会（高知分会）

・高知分会ではマイチャレンジ参加は5名参加頂き、本日4名、徳島分会へ転属された1名には12月
末に2023年度健康マイチャレンジ達成賞を授与。

②懇親会
・新春お楽しみ抽選会を開催　特賞3本　3等2本　　全員に何らか当選。

・欠席会員さんからの往復ハガキメッセージを回覧

・話題はやはり能登半島沖地震について。
　　松愛会メンバーではどなたも被災されていないようで一安心（八木支部長）
　　メンバーは、海岸淵に住居を構えられてる方は、多いですが、高台の家がほとんどなので、津波
は、心配なさそう。ただ、古い家が多いようで、倒壊の心配はありそう。平屋や2階部分住居が安心
そうです。